
GLK/170909 

Kandidatenlijst zoals gepresenteerd op 9 september 2017 

Positie Naam E-mailadres 

1 Sylvana Rikkert sylvanarikkert@hotmail.com 

2 Norman Finies nfinies@hotmail.com 

3 Remko de Paus r.depaus@groenlinkszwolle.nl 

4 Patrick Pelman patrick.pelman@gmail.com 

5 Margriet Leest mmleest@kpnmail.nl 

6 Lennart Hartman lennart@elektropost.net 

7 Simone Boshove simoneboshove@gmail.com 

8 Eildert Noorda e.noorda@groenlinkszwolle.nl 

9 Arne Pronk arnepronk@gmail.com 

10 Mathilde Tempelman mathildelam91@gmail.com 

11 Monique Schuttenbeld h.m.m.schuttenbeld@planet.nl 

12 Anja Roelfs ahroelfs@live.nl 

13 Ferdy Celik ferdi_87@hotmail.com 

14 Rob van Elburg robvanelburg@hotmail.com 

15 Michelle Seldenthuis michelleseldenthuis@hotmail.com 

16 Theo Peenstra theo.peenstra@gmail.com 

17 Machiel Schilder mahleri@me.com 

18 Daan Sikkens daan.sikkens@gmail.com 

19 Marjolein Koopman marjoleinkoopmans56@ziggo.nl 

20 Theo Brand theobrandzwolle@gmail.com 

21 Loes Lodder deloddertjes@ziggo.nl 

22 Lotje van der Ende regenboog@me.com 

23 Jolanda de Vries jolanda@jolandadevries.nl  

24 Joan Flikweert joanflikweert@gmail.com 

25 Ziya Özcan ozcanziya@yahoo.com 

26 Sander Smit sander@inonshuis.nl 

27 Robert Scholma robertscholma@hotmail.com 

28 Jolan de Waeter mail@jolanvandewaeter.nl 

29 Joyce van de Schootbrugge kentuckyfried@gmail.com 

30 Louis Zandbergen  louiszandbergen@gmail.com 

31 Marlies Tjallingii marliestjallingii@home.nl 

32 Glenda Huisjes gl.huisjes@hotmail.com 

33 Arnold Bouman arnoldbouman@gmail.com 

34 Jacques van Santen vsr@planet.nl 

35 Aart van Walstijn aart.van.walstijn@icloud.com 

36 Rana Berends ranaberends@ranaberends.nl 

37 Anne Marth Kuilder a.m.kuilder@gmail.com 

38 Bijan Moshaver b.moshaver@groenlinkszwolle.nl 

39 Michiel van Harten m.vanharten@groenlinkszwolle.nl 

40 Patrick Rijke p.rijke@groenlinkszwolle.nl 
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